
  
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 15 лютого 2024 р.                             Стрий                                                №59

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Стрийської міської ради №14 від 18.01.2024 року 
«Про встановлення розміру плати за
харчування дітей в закладах дошкільної 
освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області»

    Відповідно до пп.6 п. а статті 32 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
дошкільну освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 
року №305  «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у 
закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», з метою 
забезпечення повноцінним раціональним харчуванням дітей та приведення у 
відповідність до норм чинного законодавства рішення виконавчого комітету, 
виконавчий комітет міської ради   
ВИРІШИВ:
     1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
№14 від 18.01.2024 року «Про встановлення розміру плати за харчування 
дітей в закладах дошкільної освіти Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області», а саме:
    1.1. виключити з рішення  п.4 «Збільшити витрати на харчування на 10 % від 
плати встановленої у п. 1, п.2 даного рішення у літній оздоровчий період (90 
днів) для придбання свіжих овочів і фруктів з 01.06. по 31.08.2024 р.». В зв’язку 
з цим пункти 5-9 вважати пунктами 4-8.
     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський  голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ


